

COMUNE DI MALESCO

Provincia del Verbano Cusio Ossola

COPIA

SERVIZIO: ECONOMICO FINANZIARIO

N. 44 Reg. Anno 2014

Oggetto: Approvazione Ruolo Riscossione Canoni Servizio Illuminazione Votiva anno 2014.

DETERMINAZIONE

Assunta il giorno sette del mese di marzo dell'anno duemilaquattordici

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell'art. 109 comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- Visto il Decreto del Ministero dell'Interno in data 13.02.2014 con cui è stato ulteriormente differito dal 28.02.2014 al 30.04.2014 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2014;
- Visto l'art. 163 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 in merito all'esercizio provvisorio;
 - Ricordato che il servizio di illuminazione votiva nei cimiteri comunali viene gestito direttamente e rientra tra quelli a domanda individuale, come identificati dall'art. n. 6 del D.L. 28.02.1983, n. 53, convertito con modificazioni nella Legge 26.04.1983, n. 131 e Decreto del Ministero dell'Interno del 31.12.1983;

Verificato il grado di copertura del servizio;

Visto il ruolo per la riscossione del canone per il servizio relativo all'anno 2014, che presenta N. 278 partite, per un importo di € 3.965,00= + IVA 22% (€ 872,30=) = € 4.837,30=;

Visto che tutte le partite sono regolari e che ognuna rappresenta un credito legalmente riscuotibile da parte del Comune;

Ritenuto di procedere all'approvazione e messa in riscossione;

Ricordato che la riscossione del predetto ruolo verrà effettuata a mezzo bollettino di conto corrente postale intestato direttamente al Comune di Malesco;

DETERMINA

- Di approvare il ruolo per l'anno 2014 per la riscossione del canone per il servizio di illuminazione votiva nei cimiteri comunali, che si compone di N. 278 partite, per un importo di € 3.965,00= + IVA 22% (€ 872,30=) = € 4.837,30=;
- Di riscuotere il ruolo a mezzo bollettino di conto corrente postale intestato direttamente al Comune di Malesco;
- Di introitare il ricavato alla Risorsa N. 3010226 Cap. 1 del bilancio in corso di formazione dell'esercizio 2014.

Il Responsabile del Servizio Tributi F.to SARTORI Paola

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che questa determinazione:

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 13.03.2014 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi.
- è stata pubblicata sul web Sez.ne Amm.ne Trasparente ai sensi
 - (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013
 - (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013

Lì 13.03.2014

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to SALINA Dr. Antonella

.....

Copia conforme all'originale Malesco, lì 13.03.2014

> IL SEGRETARIO COMUNALE SALINA Dr. Antonella